
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie 8/2022 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tucznie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych 

Na podstawie art. 2 ust. 14 z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2022 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tucznie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w §1 dodaje się punkt "d)" o brzmieniu: 

"przekazywanie informacji wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia o którym mowa 
w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D98C3F-AC94-4A81-BBA8-2691D44EA86D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


		2022-01-14T13:13:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




